
ВЕДОМОСТИ ТВ-программа

Официальные новости АМО
Иркутская область 

Ангарское муниципальное образование 
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.04.2008г. №602

О ежегодном отчете мэра Ангарского 
муниципального образования перед населением 
Ангарского муниципального образования за 2007 год

Руководствуясь Уставом Ангарского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить и провести ежегодный отчет мэра Ангарского муниципального образования перед 

населением Ангарского муниципального образования за 2007 год в 16.00 часов 28 апреля 2008 года в 
актовом зале муниципального общеобразовательного учреждения "Ангарский лицей № Г  по адресу: 
город Ангарск, ул. Московская, 45.

2. Поручить подготовку и проведение мероприятия по ежегодному отчету мэра Ангарского муни 
ципального образования перед населением Ангарского муниципального образования за 2007 год Уп 
равлению по экономике и финансам администрации Ангарского муниципального образования (И.Г.Ми 
ронова).

3. Информационно-аналитическому отделу администрации Ангарского муниципального образо 
вания (Киселева Ю.Б.) опубликовать настоящее постановление и ежегодный отчет мэра Ангарского му 
ниципального образования перед населением Ангарского муниципального образования за 2007 год в 
средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Ангарского му
ниципального образования в срок до 10 апреля 2008 года.

Мэр

Иркутская область 
Ангарское муниципальное образование 

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.03.2008г.

О бесплатном проезде граждан

А. П. Козлов

№486

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 год №131 - ФЗ "Об общих принципах орга
низации местного самоуправления в Российской Федерации", п. 2 Решения Думы Ангарского муници
пального образования от 25.10.2007 г. № 370-35 рД "Об утверждении муниципальной целевой прог
раммы "Социальная поддержка населения Ангарского муниципального образования на 2008 год", ру
ководствуясь статьей 49 Устава Ангарского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить право бесплатного проезда в автобусах общего пользования сезонных (садовод

ческих) маршрутов, гражданам пенсионного возраста, не имеющим права на социальную поддержку в 
виде льготного проезда в соответствии с федеральным и областным законодательством, в период с 1 
мая по 30 сентября 2008 года.

2. Граждане, имеющие право на бесплатный проезд на основании федерального и областного за
конодательства пользуются этим правом в порядке, установленном соответствующими законами Рос
сийской Федерации и законами Иркутской области.

3. Настоящее постановление вступает силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления со

циальной защиты населения администрации Ангарского муниципального образования Барковец Т.П.

Мэр А.П. Козлов

В1
Отдел по торговле администрации 

Ангарского муниципального образования 
представляет список предприятий 

бытового обслуживания, по оказанию 
бытовых услуг с 10.04.2008 по 10.05.2008г.:

1. инвалидам ВОВ;
2. участникам ВОВ;
3. ветеранам ВОВ;
При предъявлении удостоверений, со скидкой от 10 до 50%

Начальник отдела по 
торговле Ангарского 
муниципального образования Н.Ф. Жмурова

20%

1. Ремонт и пошив одежды:
"Элегант" (8мкр, дом 8) - 20%
"Мечта" (74 кв-л, дом 4) - 20%
"Соболь" (177 кв-л, дом 1) - 20%
"Мастерская" (85 кв-л, общ №9) ■
"Ателье" (15 мкр-н, дом 54) - 20%
"Ника" (17 мкр-н, дом 126) - 20%
"Приангарье" (10мкр-н, дом 47) - 20%
"Реглан" (ул. Карла Маркса, 6, Магазин "Европа") - 20% 
Талант" (10 мкр, дом 47) - 20%
"Наташа" (23 кв-л, дом 10а) - 20%
. Парикмахерские:
"Волшебница" (74 кв-л, дом 5) - 50%
"Прелесть" (15 мкр, дом 30) - 40%
"Катюша" (212 кв-л, дом 61) - 40%
"Парикмахерская" (10 мкр, дом 61, рынок "Сказка") - 40% 
"Эссен" (76 кв-л, дом 4) - 50%
"Эль" (94 кв-л, дом 13) - 50%
"Парикмахерска" (177 кв-л, дом 4, в маг. Талант") - 40% 
"Дарина" (75 кв-л, дом 5) - 40%
"Парикмахерская" (18 мкр, дом 4 в маг. "Универсам") - 50% 
"Маргарита" (ДК "Строитель") - 30%
"Гемма" (ул. Карла Маркса, 1) - 20%
"Кармен" (ул. О. Кошевого, 10) - бесплатно 
"Парикмахерская" (92 кв-л, дом 2) - 30%
"Стиль" (30 кв-л, дом 5) - 30%
"Комфорт" (8 мкр, дом 7/7а) - бесплатно 
"Ревьера" (ул. Сибирская, 24) - 50%
"эскада" (206 кв-л, ск "Ермак") - 50%
"Гармония" (74 кв-л, дом 10) - 30%
"Визави" (18 мкр, дом 1) - 50%
"Шик" (88 кв-л, дом 8) - 30%
"Модус" (8 мкр, дом 93) - 50%
"Танго" (92/93 кв-л, дом 13) - бесплатно 
"Ирен" (182 кв-л, дом 6) - 50%
"Шанталь" (34 кв-л, маг. "Бычий рог") - 50%
"Гемма" (12а мкр, дом 7) - 20%

3. Мастерские по ремонту обуви:
- "Матсерская" (9 мкр, дом 84) -10%
- "Мастерская-киоск" (205 кв-л, территория рынка) - 20%
- "Мастерская" (94 кв-л, дом 12) - 30%
- "Мастерская" (29 мкр, дом 2) -10%
- "Матсерская" (29 мкр, дом 19) -10%
- "Мастерская-киоск" (ул. О. Кошевого, на территории ц. рынка)
- "Мастерская" (18 мкр, дом 5) - 20%
- "Мастерская" (82 кв-л, дом 5) - 30%
- "Мастерская" (19 мкр, дом 8) - 30%
- "Мастерская" (177 кв-л, дом 1) - 20%
- "Мастерская" (86 кв-л, дом 40) - 50%
- "Мастерская" (7 мкр, дом 146) -10%
- "Мастерская" (7 мкр, дом 17) -10%
- "Мастерская" (106 кв-л, дом 5) -10%
- "Мастерская" (17 мкр, дом 3) -10%
- "Сафьян" (8 мкр, дом 4/4а) - 25%
- "Мастерская" (9 мкр, дом 19/19а) -10%
- "Мастерская" (10 мкр, дом 61, рынок "Сказка") -10%
- "Мастерская" (88 кв-л, в здании рынка Талант") -10%
- "Мастерская" (88 кв-л, дом 1) - 20%
- "Мастерская" (177 кв-л, дом 7/7а) -10%
- "Мастерская" (84 кв-л, дом 16) - 25%
- "Мастерская" (9 мкр, дом 85/85а) -10%
- "Мастерская" (92/93 кв-л, павильон) - 20%
- "Мастерская" (7 мкр. дом 6) - 30%
4. Изготовление металлических изделий:
- "Мастерская" (55 кв-л, дом 2) - 50%
- "Мастерская" (73 кв-л, дом 7) -10%
- "Мастерская" (188 кв-л, дом 3, ТД "Юнность") -10%
- "Мастерская" (17 мкр, дом 21) -10%
5. Ремонт часов:
- "Мастерская" (55 кв-л, дом 2) - 20%
- "Мастерская" (106 кв-л, дом 6) - 20%
- "Мастерская" (177 кв-л, дом 10) - 20%
- "Лоцман" (73 кв-л, дом 8) - 20%
- "Мастерская" (206 кв-л, дом 3) - 20%
- "Мастерская" (8 мкр, дом 8) - 20%
- "Мастерская" (179 кв-л, дом 15) - 20%
- "Мастерская" (74 кв-л, дом 5) - 20%
6. Ремонт радиоэлектронной аппаратуры:
- "Мастерская" (177 кв-л, дом 12, маг. "Кудесник") - 20%
- "У Радика" (8 мкр, дом 93) - 40%
- "Интекс-Сервис" (85 кв-л, дом 48) - 20%
- "Мастерская" (287 кв-л, дом 1) -15%
- "Эксперт" (278 кв-л, дом 2, офис 203) - 10%
7. Ремонт бытовых машин и приборов:
- "Байкал" (22мкр, дом 14) -10%
- "Рембыттехника" (ул. Горького, 2В) - 20%

10%

Начальник отдела по торговле 
администрации Ангарского 
муниципального образования Н.Ф. Жмурова

Понедельник, 14 апреля Телефон отдела подписки: 52-11-52, 
адрес: улица Маяковского, 31.

п ерв ы й  ка н а л
06.00 -  «Доброе утро»
10.00 -  Новости
10.05 -  «Малахов +»
11.20 -  «Модный приговор»
12.20 -  «Контрольная закупка»
13.00 -  Новости
13.20 -  Сериал «Убойная сила»
14.20 -  «Детективы»
15.00 -  Другие новости
15.30 -  «Понять. Простить»
16.00 -  Новости
16.20 -  «Лаврентий Берия: 
рывок к власти»
17.00 -  Сериал «Огонь любви»
18.00 -  «Федеральный судья»
19.00 -  Вечерние новости (с 
субтитрами)
19.20 -  Жди меня
20.10- «След»
21.00 -  Сериал «Принцесса 
цирка»
22.00 -  Время
22.30 -  Сериал «Апостол»
23.30 -  «Жизнь с чистого листа» 
00.30 -  Ночные новости
00.50 -  Владимир Познер и 
Иван Ургант в проекте 
«Одноэтажная Америка»
01.40-Ударная сила. 
«Стремительный «МиГ»
02.30 -  Комедия «Девочки с 
календаря»
04.20 -  Комедия «В три часа 
ровно»

РОССИЯ
06.00 -  «Доброе утро, Россия!»
06.35, 07.35, 08.35, 09.35 -  
Местное время
09.55 -  Х/ф «Свет мой»
11.45 -  Вести. Дежурная часть
12.00 -  Вести
12.25 -  Местное время
12.45 -  Сериал «Частный 
детектив»
13.40 -  Х/ф «Долгая дорога в 
дюнах»
15.00 -  Вести
15.20 -  Местное время

15.40 -  Сериал «Мачеха»
16.35 -  «Суд идет»
17.30 -  «Кулагин и партнеры»
18.00 -  Вести
18.30 -  Местное время
18.50 -  Вести. Дежурная часть
19.05 -  Сериал «Женщина без 
прошлого»
20.00 -  Сериал «Родные люди»
21.00 -  Вести
21.30 -  Местное время
21.50 -  «Спокойной ночи, 
малыши!»
22.00 -  Сериал «Две сестры»
23.50 -  «Мой серебряный шар» 
Татьяна Пельтцер
00.50 -  «Вести +»
01.10 -  «Честный детектив»
01.40 -  «Синемания»
02.05 -  «Дорожный патруль»

НТВ

12

07.00 -  «Сегодня утром»
10.00 -  «Следствие вели...»
11.00 -  «Сегодня»
11.25 -  «Чрезвычайное 
происшествие. Обзор за 
неделю»
11.55 -  «Кулинарный поединок»
12.55 -  «Квартирный вопрос»
13.00 -  «Сегодня»
13.35 -  Сериал «Адвокат»
16.30 -  «Обзор. Чрезвычайное 
происшествие»
17.00 -  «Сегодня»
17.25 -  Сериал «Улицы разбитых 
фонарей»
19.30 -  «Обзор. Чрезвычайное 
происшествие»
20.00 -  «Сегодня»
20.40 -  Сериал «Литейный, 4»
21.40 -  Сериал «Морские 
дьяволы»
23.40 -  «Сегодня»
00.05 -  Сериал «Ставка на 
жизнь»
01.05 -  «Школа злословия».
01.55 -  «Футбольная ночь»
02.30 -  Комедия «Аферисты»
04.20 -  Сериал «Вероника 
Марс-2»
05.15 -  Сериал «Нашествие»

СТС-Москва
06.10 -  Музыка на CTC
07.00 -  Сериал «Зена - королева 
воинов»
07.55 -  М/с «Смешарики»
08.00 -  Сериал «Моя прекрасная 
няня»
08.30 -  Сериал «Папины дочки»
09.00 -  «Кто умнее 
пятиклассника?»
10.00 -  Истории в деталях
10.30 -  Сериал «Кто в доме 
хозяин?»
11.00 -  «Галилео»
11.30 -  Сериал «Моя прекрасная 
няня»
12.30 -  Сериал «Одна ночь 
любви»
13.30 -  Сериал «Люба, дети и 
завод»
14.00 -  М/с «Смешарики»
14.30 -  М/с «Тутенштейн»
15.00 -  М/с «Приключения Вуди 
и его друзей»
15.30 -  М/с «Приключения 
Джеки Чана»
16.00 -  М/с «Чокнутый»
16.30 -  М/с «Ким Пять-с- 
плюсом»
17.00 -  Сериал «Сабрина - 
маленькая ведьма»
17.30 -  «Галилео»
18.00 -  Сериал «Моя прекрасная 
няня»
18.30 -  Сериал «Тайны 
Смолвиля»
19.30 -  Истории з деталях
20.00 -  Сериал «Папины дочки»
21.00 -  Сериал «Ранетки»
22.00 -  Сериал «Кто в доме 
хозяин?»
22.30 -  Х/ф «Кулл-завоеватель» 
00.20 -  «6 кадров»
01.00 -  Истории в деталях
01.30 -  «Слава богу, ты пришел!»
02.45 -  Сериал «Королева 
экрана»
03.15 -  Сериал «Щит»
05.15 -  Сериал «Танцы под 
звездами»

ТВЦгСибирь
07.00 -  «Настроение»
09.30 -  События
09.45 -  «Петровка, 38»
09.55 -  «История государства 
Российского»
10.05 -  Х/ф «Если ты прав...»
11.45 -  Детективные истории. 
«Волчья стая»
12.15 -  «Петровка, 38»
12.30 -  События
12.45 -  «Постскриптум»
13.55 -  «Спрут». 
«Доказательства вины»
14.45 -  «Линия защиты»
15.30 -  События 
15.45-М /ф  «Хочу быть 
отважным», «Сладкая сказка»
16.30 -  «В центре событий» с 
Анной Прохоровой
17.30 -  Новое «Времечко»
18.30 -  События
18.55 -  «Деловая Москва»
19.10 -  «Приглашает Борис 
Ноткин»
19.45 -  «История государства 
Российского»
19.50 -  Сериал «Служба 21, или 
Мыслить надо позитивно»
20.50 -  События
20.55 -  «Московская неделя»
21.30 -  События
21.50 -  «Петровка, 38»
22.00 -  Сериал «Дело было в 
Гавриловке-2»
23.00 -  Сериал «Молодой 
Волкодав»
23.55 -  «Момент истины»
00.50 -  События
01.15- «Ничего личного». Закон 
и мы
02.00 -  Сериал «Чисто 
английское убийство»
03.40 -  Х/ф «По улицам комод 
водили»
04.50 -  Х/ф «Ангел мести»

НТА
07.00 -  Сериал «Любовь и тайны 
Сансет Бич»

07.55 -  «Глобальные новости»
08.00 -  «Новости НТА»
08.20 -  «4 сезона»
08.22 -  «Старт»
08.35 -  «Новости НТА»
08.55 -  «4 сезона»
08.57 -  «Ангарские звезды»
09.00 -  «Новости НТА»
09.20 -  «4 сезона»
09.22 -  «Ангарские звезды»
09.30 -  «Необъяснимо, но факт»
10.30 -  «Саша + Маша»
11.00 -  Сериал «Счастливы 
вместе»
12.00-М /с  «Губка Боб 
Квадратные штаны»
12.30 -  М/с «Цап-царап»
13.00 -  М/с «Каппа Майки»
13.30 -  М/с «Детки подросли»
14.00 -  М/с «Тотапли Спайс»
14.30 -  «Такси*
15.00 -  «Новости НТА»
15.20 -  «4 сезона»
15.22 -  «Ангарские звезды»
15.30 -  «Дом-2. Live»
17.10 -  Комедия «Лавка чудес»
19.00 -  Сериал «Счастливы 
вместе»
20.00 -  «Такси»
20.30 -  «Новости НТА»
20.45 -  «4 сезона»
20.47 -  «Ангарск, инструкция по 
применению»
20.57 -  «Ангарские звезды»
21.00 -  Сериал «Счастливы 
вместе»
22.00 -  «Дом-2. Город любви»
23.00 -  Комедия «Удачи, Чак!» 
00.55 -  «Дом-2. После заката»
01.25- «Новости НТА»
01.40- «4 сезона»
01.55 -  «Наши песни»
02.10 -  «Загадки шоу-бизнеса»
03.05 -  «Дом-2. Жара»
04.00 -  «Дикие дети-2»
04.50 -  «Офис»

АКТИС
06.45 -  «Утро на канале ТК 
АКТИС»
07.00 -  «Местное время»

07.15 -  Метеоновости
07.20 -  «Астрогид»
07.30 -  Музыкальный канал
08.00 -  «Местное время»
08.20 -  Метеоновости
08.25 -  «Астрогид»
08.34 -  «Ради смеха»
09.02 -  Сериал «Друзья»
09.28 -  «Очевидец 
представляет: самое смешное»
10.30-«24»
11.00 -  «В час пик»
12.00 -  «Час суда» с Павлом 
Астаховым
13.00 -  «Метеоновости»
13.05 -  «Астрогид»
13.30 -  «24»
,14.00 -  «Званый ужин»
15.29 -  Боевик «Рэмбо-3»
17.22-Сериал 
«Сверхъестественное»
19.00 -  Музыкальный канал
19.15 -  «Дедушкины сказки»
19.30 -  «Местное время»
19.45 -  Метеоновости
19.50- «Астрогид»
20.00 -  «Нарушители порядка»
20.30 -  «Местное время»
20.45 -  Метеоновости
20.50 -  «Астрогид»
21.00 -  Сериал «Боец. Рождение 
легенды»
22.01 -  Сериал «Солдаты-14»
22.58 -  «Громкое дело». «А 
судьи что?»
00.00 -  «Вечер с Тиграном 
Кеосаяном»
00.30 -  «24»
01.00 -  «Актуальное чтиво»
01.15 -  «Три угла с Павлом 
Астаховым»
02.17 -  «Нарушители порядка»
02.45 -  Ужасы «Танец мертвых»
04.01 -  Д/ф «Возвращение к 
папуасам»
04.30 -  Музыкальный канал

Все новости на сайте: www. anaarsk-adm. ru 10 апреля 2008 года, №19 (183)



ВЕДОМОСТИТВ-программа

Вторник, 15 апреля Телефон отдела подписки: 52-11 -52, 
адрес: улица Маяковского, 31.

ПЕРВЫЙ КАНАЛ
06.00 -  «Доброе утро»
10.00 -  Новости
10.05 -  «Малахов +»
11.20 -  «Модный приговор»
12.20 -  «Контрольная закупка»
13.00 -  Новости
13.20 -  Сериал «Убойная сила»
14.20 -  «Детективы»
15.00 -  Другие новости
15.30 -  «Понять. Простить»
16.00 -  Новости
16.20 -  «Лаврентий Берия: от 
ареста до расстрела»
17.00 -  Сериал «Огонь любви»
18.00 -  «Федеральный судья»
19.00 -  Вечерние новости (с 
субтитрами)
19.20 -  «Пусть говорят» с 
Андреем Малаховым
20.10-«След»
21.00 -  Сериал «Принцесса 
цирка»
22.00 -  Время
22.30 -  Сериал «Апостол»
23.30 -  «638 способов убить 
Фиделя Кастро»
00.30 -  Ночные новости 
00.50 -  «Код жизни»
01.50 -  Фильм «Сталкер»
04.40 -  Триллер «Поверхность»
05.20 -  «Детективы»

РОССИЯ
06.00 -  «Доброе утро, Россия!»
06.35, 07.35, 08.35, 09.35 -  
Местное время
09.55 -  «Спартак Мишулин. 
Умеющий летать»
10.50 -  «Опера. Хроники 
убойного отдела»
11.45 -  Вести. Дежурная часть
12.00- Вести
12.25 -  Местное время
12.45 -  «Опера. Хроники 
убойного отдела»
13.40 -  Х/ф «Долгая дорога в 
дюнах»
15.00 -  Вести

15.20 -  Местное время
15.40 -  Сериал «Мачеха» 
16.35- «Суд идет»
17.30 -  «Кулагин и партнеры»
18.00 -  Вести
18.30 -  Местное время
18.50 -  Вести. Дежурная часть
19.05 -  Сериал «Женщина без 
прошлого»
20.00 -  Сериал «Родные люди»
21.00- Вести
21.30 -  Местное время
21.50 -  «Спокойной ночи, 
малыши!»
22.00 -  Сериал «Две сестры»
23.50 -  «Как один лейтенант 
войну остановил»
00.50 -  «Вести +»
01.10 -  Комедия «Три сердца»
03.05 -  «Дорожный патруль»

НТВ
06.15 -  Сериал «Без следа-3»
07.00 -  «Сегодня утром»
10.00 -  «Наше все!»
11.00 -  «Сегодня»
11.30 -  «Чистосердечное 
признание»
12.00 -  Сериал «Жизнь и смерть 
Леньки Пантелеева»
13.00- «Сегодня»
13.35 -  Сериал «Москва. 
Центральный округ»
16.30 -  «Обзор. Чрезвычайное 
происшествие»
17.00 -  «Сегодня»
17.25 -  Сериал «Улицы разбитых 
фонарей»
19.30 -  «Обзор. Чрезвычайное 
происшествие»
20.00 -  «Сегодня»
20.40 -  Сериал «Литейный, 4»
21.40 -  Сериал «Морские 
дьяволы»
23.40 -  «Сегодня»
00.05 -  Сериал «Ставка на 
жизнь»
01.05 -  «Главная дорога»
01.35 -  Х/ф «Настоящие 
женщины всегда в теле»

СТС-Москва
06.00 -  Сериал «Такой разный 
Фергус Макфайл»
07.00 -  Сериал «Зена - королева 
воинов»
07.55 -  М/с «Смешарики»
08.00 -  Сериал «Моя прекрасная 
няня»
08.30 -  Сериал «Папины дочки»
09.00 -  Сериал «Ранетки»
10.00 -  Истории в деталях
10.30 -  Сериал «Кто в доме 
хозяин?»
11.00 -  «Галилео»
11.30 -  Сериал «Моя прекрасная 
няня»
12.30 -  Сериал «Одна ночь 
любви»
13.30 -  Сериал «Папа на все 
руки»
14.00 -  М/с «Смешарики»
14.30 -  М/с «Тугенштейн»
15.00 -  М/с «Приключения Вуди 
и его друзей»
15.30 -  М/с «Приключения 
Джеки Чана»
16.00 -  М/с «Чокнутый»
16.30 -  М/с «Ким Пять-с- 
плюсом»
17.00 -  Сериал «Сабрина - 
маленькая ведьма»
17.30- «Галилео»
18.00 -  Сериал «Моя прекрасная 
няня»
18.30 -  Сериал «Тайны 
Смолвиля»
19.30 -  Истории в деталях
20.00 -  Сериал «Папины дочки»
21.00 -  Сериал «Ранетки»
22.00 -  Сериал «Кто в доме 
хозяин?»
22.30 -  Х/ф «Последний 
киногерой»
01.00 -  Истории в деталях
01.30 -  «Слава богу, ты пришел!»
02.50 -  Сериал «Талисман 
любви»
03.45 -  Сериал «Щит»
05.30 -  Сериал «Танцы под 
звездами»

ТВЦ-Сибирь
06.25 -  М/ф «Хочу быть 
отважным», «Сладкая сказка»
07.00 -  «Настроение»
09.30 -  События
09.45 -  «Петровка, 38»
09.55 -  Х/ф «Женщина, которая 
поет»
11.35 -  Казахстанский транзит. 
«Доказательства вины»
12.15 -  «Петровка, 38»
12.30-События
12.45 -  Сериал «Дело было в 
Гавриловке-2»
13.45 -  Сериал «Молодой 
Волкодав»
14.40 -  «Момент истины»
15.30 -  События
15.45 -  «Наши любимые 
животные»
16.20 -  Сериал «Закон Вольфа»
17.15 -  «Петровка, 38»
17.30 -  Новое «Времечко»
18.30 -  События
18.55 -  «Деловая Москва»
19.10 -  «21 кабинет»
19.50 -  Сериал «Служба 21, или 
Мыслить надо позитивно»
20.50 -  События
20.55 -  «Московские профи». 
Горничные
21.30 -  События
21.50 -  «Петровка, 38»
22.00 -  Сериал «Дело было в 
Гавриловке-2»
23.00 -  Сериал «Молодой 
Волкодав»
23.55 -  «Скандальная жизнь» 
00.50 -  События
01.15-Д /ф  «Сказки про 
любовь»
01.50 -  Детектив «Смерть 
негодяя»
04.15 -  Х/ф «Соучастие в 
убийстве»

НТА
07.00 -  Сериал «Любовь и тайны 
Сансет Бич»

07.55 -  «Глобальные новости»
08.00 -  «Новости НТА»
08.15- «4 сезона»
08.17- «Витаминка»
08.30 -  «Новости НТА»
08.45 -  «4 сезона»
08.47 -  «Ангарские звезды»
09.00 -  «Новости НТА»
09.15- «4 сезона»
09.17 -  «Ангарские звезды»
09.30 -  «Необъяснимо, но факт*
10.30 -  «Саша + Маша»
11.00 -  Сериал «Счастливы 
вместе»
12.00 -  М/с «Приключения 
Джимми Нейтрона, мапьчика- 
гения»
12.30 -  М/с «Цап-царап»
13.00 -  М/с «Каппа Майки»
13.30 -  М/с «Детки подросли»
14.00 -  М/с «Тоталли Спайс»
14.30 -  «Такси»
15.00 -  «Новости НТА»
15.15- «4 сезона»
15.17 -  «Ангарские звезды»
15.30 -  «Дом-2. Live»
17.05 -  Комедия «Удачи, Чак!»
19.00 -  Сериал «Счастливы 
вместе»
20.00 -  «Такси»
20.30 -  «Новости НТА»
20.45 -  «4 сезона»
20.47-«Спектр АНХК»
21.00 -  Сериал «Счастливы 
вместе»
22.00 -  «Дом-2. Город любви»
23.00 -  Комедия «Любовь и 
другие катастрофы»
01.00 -  «Дом-2. После заката»
01.30 -  «Новости НТА»
01.45 -  «4 сезона»
02.00 -  «Наши песни»
02.15 -  «Лавка анекдотов»

АКТИС
06.45 -  «Утро на канале ТК 
АКТИС»
07.00 -  «Местное время»
07.15 -  Метеоновости
07.20 -  «Астрогид»

07.30 -  Музыкальный канал
08.00 -  «Местное время»
08.20 -  Метеоновости
08.25 -  «Астрогид»
08.35 -  Музыкальный канал
09.05 -  Сериал «Друзья»
09.32 -  Сериал «Солдаты-14»
10.30-«24»
11.00- «В час пик»
12.00 -  «Час суда» с Павлом 
Астаховым
13.00 -  «Местное время»
13.15 -  Метеоновости
13.20- «Астрогид»
13.30-«24»
14.00 -  «Званый ужин»
14.50 -  Ужасы «Танец мертвых»
16.03 -  «Очевидец 
представляет: самое 
шокирующее»
17.03 -  Сериал «Секретные 
материалы»
17.59 -  Сериал «Боец. Рождение 
легенды»
19.00 -  «Спектр»
19.15- Дедушкины сказки»
19.30 -  «Местное время»
19.45 -  Метеоновости
19.50 -  «Астрогид»
20.00 -  «Актуальное интервью»
20.30 -  «Местное время»
20.45 -  Метеоновости
20.50 -  «Астрогид»
21.00 -  Сериал «Боец. Рождение 
легенды»
22.01 -  Сериал «Солдаты-14»
22.58 -  «Чрезвычайные 
истории». «Эвтаназия. Право на 
смерть»
00.00 -  «Вечер с Тиграном 
Кеосаяном»
00.30 -  «24»
01.00 -  «Актуальное чтиво»
01.15 -  Боевик «Алмаз режет 
алмаз»
03.00 -  Музыкальный канал

Среда, 16 апреля
ПЕРВЫЙ КАНАЛ

06.00 -  «Доброе утро»
10.00 -  Новости
10.05 -  «Малахов +»
11.20 -  «Модный приговор»
12.20 -  «Контрольная закупка»
13.00 -  Новости
13.20 -  Сериал «Убойная сила»
14.20 -  «Детективы»
15.00 -  Другие новости
15.30 -  «Понять. Простить»
16.00 -  Новости
16.20 -  «Обратная сторона 
Луны»
17.00 -  Сериал «Огонь любви»
18.00 -  «Федеральный судья»
19.00 -  Вечерние новости (с 
субтитрами)
19.20 -  «Пусть говорят» с 
Андреем Малаховым
20.10 -  «След»
21.00 -  Сериал «Принцесса 
цирка»
22.00 -  Время
22.30 -  Сериал «Апостол»
23.30 -  «Сергей Филиппов. 
Последние 24 часа»
00.30 -  Ночные новости 
00.50 -  Теория невероятности. 
«Вакцина жизни»
01.40 -  «Доброй ночи»
02.30 -  Х/ф «Гром и молния»
04.10 -  Х/ф «Грязная Мэри, 
Безумный Ларри»

РОССИЯ
06.00 -  «Доброе утро, Россия!»
06.35, 07.35, 08.35, 09.35 -  
Местное время
09.55 -  «Властелин мира. 
Никола Тесла»
10.50 -  «Опера. Хроники 
убойного отдела»

11.45 -  Вести. Дежурная часть
12.00 -  Вести
12.25 -  Местное время
12.45 -  «Опера. Хроники 
убойного отдела»
13.40 -  М/ф «Лужа»
13.45 -  Х/ф «Долгая дорога в 
дюнах»
15.00 -  Вести
15.20 -  Местное время
15.40 -  Сериал «Мачеха»
16.35-«Суд идет»
17.30 -  «Кулагин и партнеры»
18.00 -  Вести
18.30 -  Местное время
18.50 -  Вести. Дежурная часть
19.05 -  Сериал «Женщина без 
прошлого»
20.00 -  Сериал «Родные люди»
21.00 -  Вести
21.30 -  Местное время
21.50 -  «Спокойной ночи, 
малыши!»
22.00 -  Сериал «Две сестры»
23.50 -  «Исторические хроники» 
с Николаем Сванидзе. «1967. 
Нагибин»
00.50 -  «Вести +»
01.10- Торжественная 
церемония вручения 
национальной театральной 
премии «Золотая маска»
03.00 -  «Дорожный патруль»

НТВ
Профилактика
15.00 -  «Комната отдыха»
15.30 -  Сериал «Москва. 
Центральный округ»
16.30 -  «Обзор. Чрезвычайное 
происшествие»
17.00 -  «Сегодня»
17.25 -  Сериал «Улицы разбитых 
фонарей»

19.30 -  «Обзор. Чрезвычайное 
происшествие»
20.00 -  «Сегодня»
20.40 -  Сериал «Литейный, 4»
21.40 -  Сериал «Морские 
дьяволы»
23.40 -  «Сегодня»
00.05 -  Сериал «Ставка на 
жизнь»
01.05 -  «Борьба за 
собственность»
01.35 -  Комедия «Воровка»
03.35 -  Сериал «Улицы разбитых 
фонарей»
04.25 -  Сериал «Вероника 
Марс-2»
05.15 -  Сериал «Нашествие»

СТС-Москва
07.00 -  М/с «Человек-паук»
07.55 -  М/с «Смешарики»
08.00 -  Сериал «Моя прекрасная 
няня»
08.30 -  Сериал «Папины дочки»
09.00 -  Сериал «Ранетки»
10.00 -  Истории в деталях
10.30 -  Сериал «Кто в доме 
хозяин?»
11.00 -  «Галилео»
11.30 -  Сериал «Моя прекрасная 
няня»
12.30 -  Сериал «Одна ночь 
любви»
13.30 -  Сериал «Папа на все 
руки»
14.00 -  М/с «Смешарики»
14.30 -  М/с «Тутенштейн»
15.00 -  М/с «Приключения Вуди 
и его друзей»
15.30 -  М/с «Приключения 
Джеки Чана»
16.00 -  М/с «Чокнутый»
16.30 -  М/с «Ким Пять-с- 
плюсом»

17.00 -  Сериал «Сабрина - 
маленькая ведьма»
17.30 -  «Галилео»
18.00 -  Сериал «Моя прекрасная 
няня»
18.30 -  Сериал «Тайны 
Смолвиля»
19.30 -  Истории в деталях
20.00 -  Сериал «Папины дочки»
21.00 -  Сериал «Ранетки»
22.00 -  Сериал «Кто в доме 
хозяин?»
22.30 -  Х/ф «Голливудские 
менты»
00.45 -  «6 кадров»
01.00 -  Истории в деталях
01.30 -  «Слава богу, ты пришел!»
02.50 -  Сериал «Талисман 
любви»
03.45 -  Сериал «Щит»
05.30 -  Сериал «Танцы под 
звездами»

ТВЦ-Сибирь
06.20 -  Детективные истории. 
«Волчья стая»
07.00 -  «Настроение»
09.30 -  События
09.45 -  «Петровка, 38»
09.55 -  «История государства 
Российского»
10.00 -  Х/ф «Утренние поезда»
11.45 -  «Раскольников». 
«Доказательства вины»
12.15 -  «Петровка, 38»
12.30- События
12.45 -  Сериал «Дело было в 
Гавриловке-2»
13.45 -  Сериал «Молодой 
Волкодав»
14.40 -  Д/ф «Подари фюреру 
ребенка»
15.30 -  События
15.45 -  «День аиста»

16.15- Д/с «Закон Вольфа»
17.15 -  «Петровка, 38»
17.30 -  Новое «Времечко»
18.30- События
18.55 -  «Резонанс»
19.10- «Крестьянская застава»
19.45 -  «История государства 
Российского»
19.50 -  Сериал «Служба 21, или 
Мыслить надо позитивно»
20.50 -  События
20.55 -  Лицом к городу
21.50 -  События
22.05 -  Сериал «Дело было в 
Гавриловке-2»
23.00 -  Сериал «Молодой 
Волкодав»
23.55 -  «Дело принципа»
00.50 -  События
01.15- «Решите за меня»
02.05 -  Х/ф «Цирк сгорел, и 
клоуны разбежались»
04.20 -  «Петровка, 38»
04.35 -  Х/ф «Если ты прав...»

НТА
Профилактика
17.00 -  Комедия «Любовь и 
другие катастрофы»
19.00 -  Сериал «Счастливы 
вместе»
20.00 -  «Такси»
20.30 -  «Новости НТА»
20.45 -  «4 сезона»
20.47 -  «Прямой эфир». В 
студии И.И. Газинский, 
начальник штаба УВД Ангарска
21.00 -  Сериал «Счастливы 
вместе»
22.00 -  «Дом-2. Город любви»
23.00 -  Комедия «10 причин 
моей ненависти»
00.50 -  «Дом-2. После заката»
01.20 -  «Новости НТА»

01.35 -  «4 сезона»
01.50- «Наши песни»
02.05 -  «Загадки шоу-бизнеса»
03.00 -  «Дом-2. Жара»
03.55 -  «Дикие дети-2»
04.45 -  «Офис»

АКТИС
06.45 -  «Утро на канале ТК 
АКТИС»
07.00 -  «Местное время»
07.15 -  Метеоновости
07.20 -  «Астрогид»
07.30 -  Музыкальный канал
08.00 -  «Местное время»
08.20 -  Метеоновости
08.25 -  «Астрогид»
08.35 -  Музыкальный канал 
Профилактика на канале
19.00 -  Музыкальный канал
19.15 -  «Дедушкины сказки»
19.30 -  «Местное время»
19.45 -  Метеоновости
19.50 -  «Астрогид»
20.00 -  «Академия на грядках»
20.30 -  «Местное время»
20.45 -  Метеоновости
20.50 -  «Астрогид»
21.00 -  Сериал «Боец. Рождение 
легенды»
22.01 -  Сериал «Солдаты-14»
22.58 -  «Детективные истории». 
«Амурные жулики»
00.00 -  «Вечер с Тиграном 
Кеосаяном»
00.30 -  «24»
01.00 -  «Актуальное чтиво»
01.15- Триллер «Сердце 
ангела»
03.34 -  Ужасы «Неродившийся 
ребенок»
05.20 -  Д/ф «Возвращение к 
папуасам»
05.50 -  Музыкальный канал



А Н Г А Р С К И Е
ВЕДОМОСТИ

Четверг, 17 апреля

ТВ-программа

Телефон отдела подписки: 52-11 -5*>, 
адрес: улица Маяковского, 31.

I

ПЕРВЫЙ КАНАЛ
06.00 -  «Доброе утро»
10.00 -  Новости 
10.05 -  «Малахов +»
11.20 -  «Модный приговор»
12.20 -  «Контрольная закупка»
13.00 -  Новости
13.20 -  Сериал «Убойная сила»
14.20 -  «Детективы»
15.00 -  Другие новости
15.30 -  «Понять. Простить»
16.00 -  Новости
16.20 -  «Особая миссия»
17.00 -  Сериал «Огонь любви»
18.00 -  «Федеральный судья»
19.00 -  Вечерние новости (с 
субтитрами)
19.20 -  «Пусть говорят» с 
Андреем Малаховым 
20.10- «След»
21.00 -  Сериал «Принцесса 
цирка»
22.00 -  Время
22.30 -  Сериал «Апостол»
23.30 -  «Человек и закон» с 
Алексеем Пимановым 
00.30 -  Ночные новости 
00.50 -  «Судите сами»
01.40 -  Европейский хоккейный 
тур. Сборная России - Сборная 
Финляндии. Передача из России
03.50 -  Триллер «Кровь и 
шоколад»
05.30 -  «Детективы»

РОССИЯ
06.00 -  «Доброе утро, Россия!» 
06.35, 07.35, 08.35, 09.35 -  
Местное время
09.55 -  «Смерти нет. Тайна 
академика Бехтерева»
10.50 -  «Опера. Хроники 
убойного отдела»
11.45 -  Вести. Дежурная часть
12.00 -  Вести
12.25 -  Местное время
12.45 -  «Опера. Хроники 
убойного отдела»
13.40 х Х/ф «Долгая дорога в 
дюнах»
15.00 -  Вести

15.20 -  Местное время
15.40 -  Сериал «Мачеха»
16.35-«Суд идет»
17.30 -  «Кулагин и партнеры»
18.00 -  Вести
18.30 -  Местное время
18.50 -  Вести. Дежурная часть
19.05 -  Сериал «Женщина без 
прошлого»
20.00 -  Сериал «Родные люди» 
21.00-Вести
21.30 -  Местное время
21.50 -  «Спокойной ночи, 
малыши!»
22.00 -  Сериал «Две сестры»
23.50 -  «Пятая студия» с 
Сергеем Брилевым 
00.25 -  «Ревизор»
00.55 -  «Вести +»
01.15 -  Х/ф «Пиджак»
03.05 -  «Дорожный патруль»
03.20 -  «Горячая десятка»

НТВ
06.15 -  Сериал «Без следа-3»
07.00 -  «Сегодня утром»
10.00 -  «Наше все!»
11.00 -  «Сегодня»
11.30 -  «Один день. Новая 
версия»
12.00 -  Сериал «Жизнь и смерть 
Леньки Пантелеева»
13.00 -  «Сегодня»
13.35 -  Комедия «Хочу в 
тюрьму»
16.30 -  «Обзор. Чрезвычайное 
происшествие»
17.00 -  «Сегодня»
17.25 -  Сериал «Улицы разбитых 
фонарей»
19.30 -  «Обзор. Чрезвычайное 
происшествие»
20.00 -  «Сегодня»
20.40 -  Сериал «Литейный, 4»
21.40 -  Сериал «Морские 
дьяволы»
23.40 -  «Сегодня»
00.05 -  «К барьеру!»
01.20 -  «Авиаторы»
01.45 -  Комедия «Дублеры»
04.00 -  «Преступление в стиле 
модерн»

Пятница, 18 апреля
ПЕРВЫЙ КАНАЛ

06.00 -  «Доброе утро»
10.00 -  Новости
10.05 -  «Малахов +»
11.20 -  «Модный приговор»
12.20 -  «Контрольная закупка»
13.00 -  Новости
13.20 -  Сериал «Убойная сила»
14.20 -  «Детективы»
15.00 -  Другие новости
15.30 -  «Понять. Простить»
16.00 -  Новости
16.20 -  «Хозяин кремлевского 
пляжа»
17.00 -  Сериал «Огонь любви»
18.00 -  «Федеральный судья»
19.00 -  Вечерние новости (с 
субтитрами)
19.20 -  «Пусть говорят» с 
Андреем Малаховым
20.10 -  Поле чудес
21.00 -  Сериал «Принцесса 
цирка»
22.00 -  Время
22.25 -  КВН. Высшая лига 
00.40- Комедия «Лжец, лжец»
02.20 -  Х/ф «Максимальный 
риск»
03.50 -  Х/ф «Деметрий и 
гладиаторы»
05.30 -  Триллер «Поверхность»

РОССИЯ
06.00 -  «Доброе утро, Россия!»
06.35, 07.35, 08.35, 09.35 -  
Местное время
09.55 -  «Мусульмане»
10.05 -  «Мой серебряный шар. 
Николай Рыбников»
11.05 -  «Опера. Хроники 
убойного отдела»
12.00 -  Вести
12.25 -  Местное время
12.45 -  «Опера. Хроники 
убойного отдела»
13.40 -  М/ф «Волшебное 
кольцо»
14.00 -  Д/с «Голубая планета. 
Истории океанов»

15.00-ВЕСТИ
15.20 -  Местное время
15.40 -  М/ф «Приключения кота 
Леопольда», «Два веселых гуся»
16.35 -  «Суд идет»
17.30 -  «Кулагин и партнеры»
18.00 -  Вести
18.30 -  Местное время
18.50 -  Вести. Дежурная часть
19.05 -  Сериал «Женщина без 
прошлого»
20.00 -  Сериал «Родные люди»
21.00 -  Вести
21.30 -  Местное время
21.50 -  «Спокойной ночи, 
малыши!»
22.00 -  «Юрмала»
00.00 -  Х/ф «Золушка из 
Запрудья»
02.05 -  Х/ф «Женские тайны»
04.10 -  «Дорожный патруль»

НТВ
06.15 -  Сериал «Без следа-3»
07.00 -  «Сегодня утром»
10.00-«Наше все!»
11.00 -  «Сегодня»
11.30 -  Д/с «Победившие 
смерть»
12.00 -  Сериал «Жизнь и смерть 
Леньки Пантелеева»
13.00 -  «Сегодня»
13.35 -  Боевик «Дураки умирают 
по пятницам»
16.30 -  «Обзор. Спасатели»
17.00 -  «Сегодня»
17.25 -  Сериал «Улицы разбитых 
фонарей»
19.30 -  «Обзор. Чрезвычайное 
происшествие»
20.00 -  «Сегодня»
20.40 -  «Следствие вели...»
21.35 -  «Чрезвычайное 
происшествие. Расследование»
21.55 -  Х/ф «Девы ночи»
23.40 -  Х/ф «Ведьма»
01.30 -  «Все сразу!»
02.00 -  Боевик «Марс атакует»
04.00 -  Сериал «Вероника 
Марс-2»

04.35 -  Сериал «Вероника 
Марс-2»
05.30 -  Сериал «Нашествие»

СТС-Москва
07.00 -  М/с «Человек-паук»
07.55 -  М/с «Смешарики»
08.00 -  Сериал «Моя прекрасная 
няня»
08.30 -  Сериал «Папины дочки»
09.00 -  Сериал «Ранетки»
10.00 -  Истории в деталях
10.30 -  Сериал «Кто в доме 
хозяин?»
11.00 -  «Галилео»
11.30 -  Сериал «Моя прекрасная 
няня»
12.30 -  Сериал «Джек-пот для 
золушки»
13.30 -  Сериал «Папа на все 
руки»
14.00 -  М/с «Смешарики»
14.30 -  М/с «Тутенштейн»
15.00 -  М/с «Приключения Вуди 
и его друзей»
15.30 -  М/с «Приключения 
Джеки Чана»
16.00 -  М/с «Чокнутый»
16.30 -  М/с «Ким Пять-с- 
плюсом»
17.00 -  Сериал «Сабрина - 
маленькая ведьма»
17.30 -  «Галилео»
18.00 -  Сериал «Моя прекрасная 
няня»
18.30 -  Сериал «Тайны 
Смолвиля»
19.30 -  Истории в деталях
20.00 -  Сериал «Папины дочки»
21.00 -  Сериал «Ранетки»
22.00 -  Сериал «Кто в доме 
хозяин?»
22.30 -  Х/ф «Невеста Чаки»
00.15 -  «6 кадров»
01.00 -  Истории в деталях
01.30 -  «Кино в деталях» с 
Федором Бондарчуком
02.30 -  Сериал «Талисман 
любви»
03.25 -  Сериал «Анатомия 
страсти»
05.10 -  Сериал «Танцы под 
звездами»

04.50 -  Сериал «Нашествие»
05.40 -  Сериал «Без следа-3»

СТС-Москва
06.00 -  Сериал «Такой разный 
Фергус Макфайл»
07.00 -  М/с «Человек-паук»
07.55 -  М/с «Смешарики»
08.00 -  Сериал «Моя прекрасная 
няня»
08.30 -  Сериал «Папины дочки»
09.00 -  Сериал «Ранетки»
10.00 -  Истории в деталях
10.30 -  Сериал «Кто в доме 
хозяин?»
11.00 -  «Галилео»
11.30 -  Сериал «Моя прекрасная 
няня»
12.30 -  Сериал «Джек-пот для 
золушки»
13.30 -  Сериал «Папа на все 
руки»
14.00 -  М/с «Смешарики»
14.30 -  М/с «Тутенштейн»
15.00 -  М/с «Приключения Вуди 
и его друзей»
15.30 -  М/с «Приключения 
Джеки Чана»
16.00 -  М/с «Чокнутый»
16.30 -  М/с «Ким Пять-с- 
плюсом»
17.00 -  Сериал «Сабрина - 
маленькая ведьма»
17.30 -  «Галилео»
18.00 -  Сериал «Моя прекрасная 
няня»
18.30 -  Сериал «Тайны 
Смолвиля»
19.30 -  Истории в деталях
20.00 -  Сериал «Папины дочки»
21.00 -  Д/ф «Ранетки»
22.00 -  Х/ф «Такси-3»
23.40 -  Истории в деталях 
00.30 -  Х/ф «Человек дождя»
03.05 -  Сериал «Талисман 
любви»
04.00 -  Сериал «Анатомия 
страсти»
05.40 -  М/с «Человек-паук»

ТВЦ-Сибирь
06.15 -  Казахстанский транзит. 
«Доказательства вины»
07.00 -  «Настроение»
09.30 -  События
09.45 -  «Петровка, 38»
09.55 -  «История государства 
Российского»
10.00 -  Х/ф «Есть такой парень»
11.45 -  Детективные истории. 
«Вечерние посетители»
12.15 -  «Петровка, 38»
12.30 -  События
12.45 -  Сериал «Дело было в 
Гавриловке-2»
13.40 -  Сериал «Молодой 
Волкодав»
14.40 -  «Любовь под 
контролем».«Засекреченная 
любовь»
15.30 -  События
15.45 -  «Марш-бросок»
16.15- Д/с «Закон Вольфа»
17.15 -  «Петровка, 38»
17.30 -  Новое «Времечко»
18.30 -  События
18.55 -  «Деловая Москва»
19.10 -  «Музыкальная история»
19.50 -  Сериал «Служба 21, или 
Мыслить надо позитивно»
20.50 -  События
20.55 -  «Реальные истории». 
Животные ИКС
21.30-События
21.50 -  «Петровка, 38»
22.00 -  Сериал «Дело было в 
Гавриловке-2»
23.00 -  Сериал «Молодой 
Волкодав»
23.55 -  «Тертый калач». 
«Доказательства вины»
00.50 -  События
01.15 -  Группа«Билл из Бэнд» в 
программе «Только ночью»
03.00 -  Х/ф «Чамскраббер»
05.10 -  Д/с «Закон Вольфа»

НТА
07.00 -  Сериал «Любовь и тайны 
Сансет Бич»
07.55 -  «Глобальные новости»

ТВЦ-Сибирь
06.15 -  «Раскольников». 
«Доказательства вины»
06.40 -  М/ф «Отважный Робин 
Гуд»
07.00 -  «Настроение»
09.30 -  События
09.45 -  «Петровка, 38»
09.55 -  «История государства 
Российского»
10.05 -  Х/ф «Мечты сбываются»
12.00- «Репортер»
12.15 -  «Петровка, 38»
12.30 -  События
12.45 -  Сериал «Дело было в 
Гавриловке-2»
13.45 -  Сериал «Молодой 
Волкодав»
14.40 -  «Убийца поневоле». 
«Доказательства вины»
15.30 -  События
15.45 -  «Опасная зона»
16.15- Д/с «Закон Вольфа»
17.15 -  «Петровка, 38»
17.30 -  Новое «Времечко»
18.30 -  События
18.55 -  «Деловая Москва»
19.10 -  «Наши любимые 
животные»
19.50 -  Сериал «Служба 21, или 
Мыслить надо позитивно»
20.50 -  События
20.55 -  В центре внимания
21.30 -  События
21.50 -  «Петровка, 38»
22.00 -  Детектив «Золото 
партии»
23.45 -  «Народ хочет знать» 
00.50 -  События
01.15- Х/ф «Повернуть время 
вспять»
03.15 -  Х/ф «Дон Жуан, или 
Месть блондинки»
05.10 -  Х/ф «Утренние поезда»

НТА
07.00 -  Сериал «Любовь и тайны 
Сансет Бич»
07.55 -  «Глобальные новости»

08.00 -  «Новости НТА»
08.15 -  «4 сезона»
08.17 -  «Прямой эфир». Повтор 
от 16 апреля
08.30 -  «Новости НТА»
08.45 -  «4 сезона»
0 8 .4 7 -«Спектр АНХК»
08.57 -  «Ангарские звезды»
09.00 -  «Новости НТА»
09.15 -  «4 сезона»
09.17 -  «Ангарские звезды»
09.30 -  «Необъяснимо, но факт»
10.30 -  «Саша + Маша»
11.00 -  Сериал «Счастливы 
вместе»
12.00 -  М/с «Приключения 
Джимми Нейтрона, мальчика- 
гения»
12.30 -  М/с «Цап-царап»
13.00 -  М/с «Каппа Майки»
13.30 -  М/с «Детки подросли»
14.00 -  М/с «Тоталли Спайс» 
14.30- «Такси»
15.00 -  «Новости НТА»
15.15- «4 сезона»
15.17 -  «Ангарские звезды»
15.30 -  «Дом-2. Live»
17.10 -  Комедия «Миллионы»
19.00 -  Сериал «Счастливы 
вместе»
20.00 -  «Такси»
20.30 -  «Новости НТА»
20.45 -  «4 сезона»
20.47 -  «Ангарск, инструкция по 
применению»
20.57 -  «Ангарские звезды»
21.00 -  Сериал «Счастливы 
вместе»
22.00 -  «Дом-2. Город любви»
23.00 -  Комедия «Пивная лига» 
00.35 -  «Дом-2. После заката»
01.10 -  «Новости НТА»
01.25 -  «4 сезона»
01.40 -  «Наши песни»
01.55 -  «Загадки шоу-бизнеса» 
02.50 -  «Дом-2. Жара»
03.45 -  «Дикие дети-2»
04.35 -  «Офис»

АКТИС
06.45 -  Утро на канале ТК АКТИС
07.00 -  «Местное время»

08.00 -  «Новости НТА»
08.15 -  «4 сезона»
08.17 -  «Старт»
08.27 -  «Ангарские звезды»
08.30 -  «Новости НТА»
08.45 -  «4 сезона»
08.47 -  «Витаминка»
09.00 -  «Новости НТА»
09.15 -  «4 сезона»
09.17 -  «Ангарские звезды»
09.30 -  «Необъяснимо, но факт»
10.30 -  «Саша + Маша»
11.00 -  Сериал «Счастливы 
вместе»
12.00 -  М/с «Приключения 
Джимми Нейтрона, мальчика- 
гения»
12.30 -  М/с «Цап-царап»
13.00 -  М/с «Каппа Майки»
13.30 -  М/с «Детки подросли»
14.00 -  М/с «Тоталли Спайс»
14.30 -  «Такси»
15.00 -  «Новости НТА»
15.15 -  «4 сезона»
15.17 -  «Ангарские звезды»
15.30 -  «Дом-2. Live»
17.20 -  Комедия «Пивная лига»
19.00 -  Сериал «Счастливы 
вместе»
20.00 -  «Такси»
20.30 -  «Новости НТА»
20.45 -  «4 сезона»
20.47 -  «Ангарск, инструкция по 
применению»
20.57 -  «Ангарские звезды»
21.00 -  «Интуиция»
22.00 -  «Дом-2. Гэрод любви»
23.00 -  Комедия «Наша Russia»
23.30 -  «Смех без правил»
00.30 -  «Секс с Анфисой 
Чеховой»
01.00 -  «Дом-2. После заката»
01.25- «Новости НТА»
01.40 -  «4 сезона»
01.55-«Наши песни»
02.10 -  «Загадки шоу-бизнеса»
03.10 -  «Дом-2. Жара»
04.05 -  «Дикие дети-2»
04.55 -  «Офис»

07.15- Метеоновости
07.20 -  «Астрогид»
07.30 -  «Академия на грядках»
08.00 -  «Местное время»
08.15 -  Метеоновости
08.20 -  «Астрогид»
08.35 -  Музыкальный канал 
09.04 -  Сериал «Друзья»
09.31 -  Сериал «Солдаты-14»
10.30-«24»
11.00-«В час пик»
12.00 -  «Час суда» с Павлом 
Астаховым
13.00 -  «Местное время»
13.15- Метеоновости 
13.20- «Астрогид»
13.30-«24»
14.00 -  «Званый ужин»
15.01 -  Триллер «Марионетки»
17.02 -  Сериал «Секретные 
материалы»
17.59 -  Сериал «Боец. Рождение 
легенды»
19.00 -  Музыкальный канал
19.15 -  «Дедушкины сказки»
19.30 -  «Местное время»
19.45 -  Метеоновости
19.50 -  «Астрогид»
20.00 -  «Будь здоров!»
20.30 -  «Местное время»
20.45 -  Метеоновости
20.50 -  «Астрогид»
21.00 -  Сериал «Боец. Рождение 
легенды»
22.01 -  Сериал «Солдаты-14» 
22.58 -  «Секретные истории». 
«Ограбление по-сталински» 
00.00 -  «Вечер с Тиграном 
Кеосаяном»
00.30 -  «24»
01.00 -  «Актуальное чтиво»
01.15 -  Триллер «Джонни- 
красавчик»
03.03 -  Х/ф «Седьмое 
проклятие»
04.43 -  Д/ф «Возвращение к 
папуасам»
05.38 -  Музыкальный канал

АКТИС
06.45 -  Утро на канале ТК АКТИС
07.00 -  «Местное время»
07.15 -  Метеоновости
07.20 -  «Астрогид»
07.30 -  «Будь здоров!»
08.00 -  «Местное время»
08.15 -  Метеоновости
08.20 -  «Астрогид»
09.05 -  Сериал «Друзья»
09.31 -  Сериал «Солдаты-14»
10.30-«24»
11.00 -  «В час пик»
12.00 -  «Час суда» с Павлом 
Астаховым
13.00 -  «Местное время»
13.15 -  Метеоновости
13.20- «Астрогид»
13.30 -  «24»
14.00 -  «Званый ужин»
14.59 -  «Очевидец 
представляет: самое смешное»
15.11 -  Комедия «В шоу только 
девушки»
17.04 -  Сериал «Секретные 
материалы»
18.00 -  Сериал «Боец. Рождение 
легенды»
19.00 -  Музыкальный канал
19.15 -  «Дедушкины сказки»
19.30 -  «Местное время»
19.45 -  Метеоновости
19.50- «Астрогид»
20.00 -  «Нарушители порядка»
20.30 -  «Местное время»
20.45 -  Метеоновости
20.50 -  «Астрогид»
21.00 -  Сериал «Терминатор. 
Битва за будущее»
22.50 -  Триллер«88 минут»
01.00 -  Эротика «Жрицы любви»
02.37 -  «Не спать!»
03.38 -  Сериал «Побег»
04.34 -  «Не спать!»
05.02 -  Сериал «Меня зовут 
Эрл»
05.31 -  «Не спать!»

ге: www.anoarsk-adm.ru 10 апреля 2008  года, № 19 (183)14



\ J
Суббота, 19 апреля Телефон отдела подписки: 52-11-52, 

адрес: улица Маяковского, 31.
ПЕРВЫЙ КАНАЛ

07.00 -  Новости
07.10 -  Х/ф «Спирит: душа 
прерий»
08.30 -  Играй, гармонь 
любимая!
09.10 -  Дисней-клуб: «Лило и 
Стич», «Дональд Дак 
представляет»
10.00 -  Слово пастыря
10.20 -  Здоровье
11.00 -  Новости
11.20 -  «Смак»
12.00 -  «Владимир Зельдин. 
Влюбленный Дон Кихот»
13.00- Новости
13.20 -  «Осторожно - еда!»
14.20 -  Х/ф «Детсадовский 
полицейский»
16.20 -  «Новые песни о 
главном». Лучшее
18.00 -  «Кто хочет стать 
миллионером?» с Максимом 
Галкиным
19.00- Времена 
19.50-«Цирк»
22.00 -  Время
22.20 -  Х/ф «Старики- 
полковники»
00.00 -  Что? Где? Когда?
01.20 -  Европейский хоккейный 
тур. Сборная России - Сборная 
Швеции. Передача из Чехии
03.30 -  Х/ф «Хроники Хуаду: 
лезвие розы»
05.10 -  Х/ф «Солдаты 
Апокалипсиса»

РОССИЯ
07.00 -  «Доброе утро, Россия!’ 
08.30 -  «Студия Здоровье»
09.00 -  Вести
09.10 -  Местное время 
09.20 -  «Военная программа» 
Александра Сладкова 
09.45 -  «Утренняя почта»
10.25 -  «Субботник»
11.05 -  «Вокруг света»
12.00 -  Вести 
ТРК - ИРКУТСК
12.10 -  Местное время

12.20 -  «Сибирский сад» с 
Людмилой Коробовой 
12.40 -  «Люди в штатском». К 
юбилею регионального 
управления ФСБ России
12.55 -  «Перспектива». 
Национальные проекты в 
Приангарье
13.10 -  «Иркутское время». 
Программа о городе и 
горожанах
ПОКАЗЫВАЕТ РОССИЯ
13.20 -  Планета православия. 
«Православная Америка»
14.15 -  «Сенат»
15.00 -  Вести
15.20 -  Местное время
15.30 -  Детектив «Наградить 
(посмертно)»
17.10- «Ты - то, что ты ешь»
18.05 -  «50 блондинок. 
Интеллектуальное шоу»
19.05 -  «Субботний вечер»
21.00 -  Вести
21.20-Х /ф  «Колечко с 
бирюзой»
00.50 -  Триллер «Дом восковых 
фигур»
02.55 -  Х/ф «Незаконченная 
жизнь»

________ НТВ________
06.25 -  Фильм «Девы ночи»
07.55 -  Мультфильм
08.30 -  «Сказки Баженова»
09.00 -  «Сегодня»
09.15 -  Лотерея «Золотой ключ» 
09.50 -  «Без рецепта». Доктор 
Бранд
10.20 -  «Смотр»
11.00 -  «Сегодня»
11.20 -  «Главная дорога»
11.55 -  «Кулинарный поединок»
12.55 -  «Квартирный вопрос»
13.00 -  «Сегодня»
13.25 -  «Особо опасен!»
15.05 -  «Кремлевские дети». 
«Наталья Ежова. Приемная дочь 
палача»
16.05 -  «Своя игра»
17.00 -  «Сегодня»

Воскресенье, 20 апреля
ПЕРВЫЙ КАНАЛ

06.30 -  «Зверинец»
07.00 -  Новости
07.10 -  Х/ф «Таежный десант»
08.50 -  «Армейский магазин»
09.20 -  Дисней-клуб: «Клуб 
Микки Мауса», «Ким Пять-с- 
плюсом»
10.10 -  «Умницы и умники»
11.00 -  Новости
11.10- «Непутевые заметки» с 
Дм. Крыловым
11.30 -  Пока все дома 
12.20- «Фазенда»
13.00- Новости
13.10 -  «Фетисов. Полвека 
Славы»
14.10 -  Комедия «Афоня»
16.00 -  Х/ф «Спирит: душа 
прерий»
17.10 -  Комедия «Тернер и Хуч»
19.00 -  Сериал «Охота на 
изюбря»
20.50 -  «Две звезды»
22.00 -  Воскресное «Время»
22.50 -  «Две звезды». 
Продолжение
00.00 -  Футбол. Чемпионат 
России. VI тур. ЦСКА - 
«Локомотив»
02.00 -  Европейский хоккейный 
тур. Сборная России - Сборная 
Чехии

РОССИЯ
06.50 -  Х/ф «Длинное, длинное 
дело»
08.30 -  «Сельский час»
09.00 -  Вести
09.10 -  Местное время
09.20 -  «Диалоги о животных» 
09.55 -  «Вся Россия»
10.10 -  «Смехопанорама 
Евгения Петросяна»
11.05 -  «Сам себе режиссер»
12.00 -  Вести

12.10 -  Местное время 
12.50- «Городок»
13.20 -  «Сто к одному»
14.15 -  «Парламентский час»
15.00 -  Вести
15.20 -  Местное время
15.30 -  «Фитиль №174»
16.15 -  Вести. Дежурная часть 
16.50 -  «Честный детектив»
17.20 -  «Смеяться разрешается*
19.15 -  «Танцы со звездами». 
Сезон-2008
21.00 -  Вести недели 
22.05 -  «Специальный 
корреспондент»
22.30 -  Х/ф «Люблю тебя до 
смерти»
00.25 -  «Сто причин для смеха» 
00.55 -  Боевик «Предельная 
глубина»

НТВ
06.35 -  Сериал «Без следа-3»
07.15 -  Х/ф «Джульбарс»
08.30 -  «Дикий мир»
09.00 -  «Сегодня»
09.15 -  Лотерея «Русское лото» 
09.45 -  «Их нравы»
10.25- «Едим дома!»
11.00 -  «Сегодня»
11.20 -  «Quattroruote»
11.50 -  «Авиаторы»
12.20 -  Детектив «Петровка, 38» 
13.00-«Сегодня»
13.25 -  Детектив «Прекрасная 
Елена»
16.05-«Своя игра»
17.00 -  «Сегодня»
17.20- «Борьба за 
собственность»
18.00 -  Сериал «Адвокат»
20.00 -  «Сегодня. Итоговая 
программа»
20.55 -  «Чистосердечное 
признание»

17.25 -  «Женский взгляд» 
Оксаны Пушкиной. Татьяна Буре
18.00 -  Сериал «Адвокат»
20.00 -  «Сегодня»
20.35 -  Профессия - репортер
21.05 -  «Программа максимум»
22.05 -  «Русские сенсации»
22.55 -  «Ты не поверишь!»
23.45 -  «Реальная политика» с 
Глебом Павловским
00.20 -  «Дас ист фантастиш» с 
доктором Князькиным 
00.55 -  Боевик «Над законом»
02.55 -  Х/ф «Лебедь»
05.00 -  Сериал «Вероника 
Марс-2»
05.50 -  Сериал «Нашествие»

СТС-Москва
07.00 -  Х/ф «Охота на клонов» 
08.45 -  М/ф «Бабушка удава»
08.55 -  М/с «Флиппер и Лопака»
09.20 -  М/с «Смешарики»
09.30 -  М/с «Пукка»
10.00 -  «Жизнь прекрасна»
12.00-Х /ф  «Такси-3»
13.40 -  М/с «Том и Джерри. 
Комедийное шоу»
14.00 -  М/с «Утиные истории»
15.00 -  М/с «Русалочка»
16.00 -  М/с «Аладдин»
17.00 -  «6 кадров»
17.30 -  «Лига наций»
19.00 -  «Самый умный». В стиле 
диско
21.00 -  Комедия «Короли игры»
22.00 -  Х/ф «Бриллиантовый 
полицейский»
23.55 -  Шоу Вадима Галыгина 
«Очень русское ТВ»
00.55 -  Х/ф «Эйфория»
02.40 -  Х/ф «Герой семьи»
04.40 -  Х/ф «Китайские 
похороны»

ТВЦ-Сибирь
06.50 -  Мультфильм
07.20 -  Х/ф «Есть такой парень»
09.00 -  «АБВГДейка»
09.30 -  «Православная 
энциклопедия»

09.55 -  «Кондор, койот и 
каньон». «Живая природа»
10.40 -  «История государства 
Российского»
11.00 -  Мультфильм
11.15- Сказка «Тайна железной 
двери»
12.30-События 
12.45- «Репортер»
13.05 -  «Линия защиты»
13.50 -  «Сто вопросов 
взрослому»
14.40 -  «Городское собрание»
15.30 -  События
15.50 -  «Кто вы, мистер Барак 
Обама?»
16.40-Х /ф  «Груз без 
маркировки»
18.30 -  События
18.45 -  «Петровка, 38»
19.00 -  «Народ хочет знать»
20.00 -  Сериал «Чисто 
английское убийство»
22.00 -  «Постскриптум»
23.10 -  Детектив «Кровавая 
работа»
01.20-События 
01.35-Х /ф  «Шатун»
03.50 -  Триллер «Порок»
05.45 -  Д/с «Закон Вольфа»

________ НТА________
07.00 -  М/с «Крутые бобры»
08.00 -  «Новости НТА»
08.15 -  «4 сезона»
08.17 -  «Живые истории»
08.27 -  «Ангарские звезды»
08.30 -  М/с «Губка Боб 
Квадратные штаны»
09.00 -  «Новости НТА»
09.15- «4 сезона»
09.17 -  «Витаминка»
09.27 -  «Ангарские звезды»
09.30 -  «Новости НТА»
09.45 -  «4 сезона»
09.47 -  «Старт»
09.57 -  «Ангарские звезды»
10.00 -  «Дом 2. Город любви»
11.00 -  «Школа ремонта»
12.00 -  Д/ф «Слуги»
13.00 -  «Битва экстрасенсов»
14.00 -  «Клуб бывших жен»

21.25 -  «Чрезвычайное 
происшествие. Обзор за 
неделю»
22.00 -  «Главный герой»
23.00 -  «Воскресный вечер с 
Владимиром Соловьевым» 
00.10- «Quattroruote».
00.40 -  Х/ф «Убей меня нежно» 
02.40 -  Х/ф «Ведьма»
04.30 -  Сериал «Вероника 
Марс-2»
05.25 -  Сериал «Нашествие»

СТС-Москва
07.00 -  Х/ф «Попробуй 
рассмеши»
09.20 -  М/с «Смешарики»
09.30 -  М/с «Пукка»
10.00 -  М/с «Том и Джерри. 
Комедийное шоу»
10.15 -  «Самый умный»
12.00-«Галилео»
13.00 -  «Снимите это 
немедленно»
14.00 -  М/с «Чип и Дейл спешат 
на помощь»
15.00 -  М/с «Скуби Ду»
16.00 -  М/с «Геркулес»
17.00 -  «6 кадров»
17.30-«Кто умнее 
пятиклассника?»
18.30 -  «Детские шалости»
19.30- «6 кадров»
19.45 -  Х/ф «Убить Билла»
22.00 -  Х/ф «Убить Билла-2» 
00.30 -  «Хорошие шутки»
02.30 -  Х/ф «Гаттака»
04.30 -  Х/ф «Обет молчания»

ТВЦ-Сибирь
06.45 -  Х/ф «Груз без 
маркировки»
08.30 -  «Фактор жизни»
08.55 -  «Дневник 
путешественника»

09.25 -  «Крестьянская застава»
10.00 -  «Здесь обитают 
драконы». «Живая природа» 
10.45 -  «21 кабинет»
11.20 -  «Наша музыка». Лера 
Массква
11.55 -  Детективные истории. 
«Порочный круг»
12.30-События
12.40 -  Х/ф «Путешествие будет 
приятным»
14.10- «Приглашает Борис 
Ноткин»
14.40 -  «Фабрика мысли». Идея 
для России
15.30- События 
15.45- Мультфильм
16.05 -  «История государства 
Российского»
16.25 -  «Скандальная жизнь»
17.15 -  Х/ф «Обыкновенный 
человек»
19.10 -  «Один против всех»
20.05 -  Х/ф «Главное - успеть»
22.00 -  «В центре событий» с 
Анной Прохоровой
23.00 -  Детектив «Пуаро Агаты 
Кристи»
01.10- События 
01.25- Боевик «Тень»
03.30 -  Триллер «Смертельная 
встреча»
05.15 -  Х/ф «Золото партии»

НТА
07.00 -  М/с «Крутые бобры»
08.00 -  «Новости НТА»
08.20-«4 сезона»
08.22 -  «Живые истории» 
08.30 -  М/с «Губка Боб 
Квадратные штаны»
09.00 -  «Новости НТА»
09.20 -  «4 сезона»
09.22 -  «Живые истории» 
09.27 -  «Новости НТА»
09.47 -  «4 сезона»

15.00- «Cosmopolitan. 
Видеоверсия»
16.00 -  Триллер «Другой мир»
18.30 -  «Саша + Маша»
19.00 -  «Танцы без правил»
20.00 -  «Такси в Питере»
20.30 -  «Новости НТА»
20.50 -  «4 сезона»
20.52 -  «Ангарск: инструкция по 
применению»
21.00 -  «Необъяснимо, но факт»
22.00 -  «Дом-2. Город любви»
23.00 -  Комедия «Комеди Клаб» 
00.00 -  «Наша Russia»
00.30 -  «Убойная лига»
01.30 -  «Новости НТА»
01.50- «4 сезона»
02.00 -  «Дом-2. После заката»
02.30 -  «Наши песни»
02.45 -  «Дом-2. Жара»
03.40 -  «Дикие дети-2»
04.30 -  «Роман с Бузовой»

АКТИС
06.45 -  «Утро на канале ТК 
АКТИС»
07.00 -  «Местное время»
07.15 -  Метеоновости
07.20 -  «Астрогид»
07.30 -  Музыкальный канал
08.00 -  «Местное время»
08.15 -  Метеоновости
08.20 -  «Астрогид»
08.34 -  «Клуб «Белый попугай»

09.56 -  «Дело техники»
10.09 -  Х/ф «Нападение 
саблезубых»
12.01 -  «Я -  путешественник» 
12.28 -  «Очевидец 
представляет: самое смешное»
13.30 -  «Местное время»
13.45 -  Метеоновости
13.50 -  «Астрогид»
14.00 -  «Военная тайна» с 
Игорем Прокопенко
15.01 -  Триллер «88 минут»
17.10 -  Сериал «Терминатор. 
Битва за будущее»
19.00 -  «Дальние родственники*
19.30 -  «Местное время»
19.50 -  Метеоновости 
19.55- «Астрогид»
20.00 -  «Неделя» с Марианной 
Максимовской
21.02 -  Триллер «Путевой 
обходчик»
22.40 -  «С.С.С.Р. Слухи. 
Скандалы. Сенсации. 
Расследования»
23.41 -  Комедия «Мама, не 
горюй!»
01.25 -  Эротика «Реальный 
секс»
03.07 -  Сериал «Побег»
04.02 -  Сериал «Меня зовут 
Эрл»
04.33 -  Д/ф «Китайские 
монастыри»
05.32 -  Музыкальный канал

Детская художественная школа №2

ВЗРОСЛЫХ
изостудию по интересам: 

живопись, графика, 
батик, керамика, 

ландшафтный дизайн

СТАРШ ЕКЛАССН ИКОВ 
И ВЗРОСЛЫХ

для индивидуальной подготовки 
к поступлению в художественные 

учебные заведения
Объяыяем дополнительный набор детей 4-12 лет 

на художественное отделение и занятия компьютерной графикой. 
Наш адрес: 212/219 квартал, дом 15. телефоны: 54-09-86, 54-98-17.

Администрация Ангарского муниципального образования 
информирует о наличии земельного участка, 

который будет предоставлен в аренду для строительства 
индивидуального жилого дома.

Заявления принимаются в течение тридцати дней со дня опубликования 
информационного сообщения по адресу: Иркутская обл., г.Ангарск, ул.Глин- 
ки, 29, Комитет по управлению муниципальным имуществом, кабинет 8, тел. 
52-34-08. Приемные дни - понедельник, среда, пятница с 8.30 -17.00 

Сведения о земельном участке:
местоположение - Иркутская обл., Ангарский район, р.п.Мегет, 

пер.Школьный, д.З;
площадь - 1560 кв.м;
разрешенное использование (назначение) - для строительства ин

дивидуального жилого дома:
ограничения и обременения - не установлены; 
вид права - аренда; 
срок аренды - 5 лет.
Заместитель председателя Комитета О.П. Скрипка

09.50 -  «Ангарск: инструкция по 
применению»
10.00 -  «Дом-2. Город любви»
11.00 -  «Школа ремонта»
12.00 -  «Звезды меняют 
профессию»
13.00 -  «Женская лига»
13.25 -  «Саша + Маша»
14.20 -  Триллер «Другой мир»
16.50 -  Триллер «Другой мир. 
Эволюция»
19.00 -  «Танцы без правил»
20.00 -  «Такси в Питере»
20.30 -  «Новости НТА»
20.50 -  «4 сезона»
20.52 -  «Старт»
21.00 -  «Битва экстрасенсов»
22.00 -  «Дом-2. Город любви»
23.00 -  «Комеди Клаб»
00.00 -  «Женская лига»
00.30 -  «Смех без правил»
01.30 -  «Новости НТА»
01.50 -  «4 сезона»
02.00 -  «Дом-2. После заката»
02.30 -  «Наши песни»
02.45 -  «Дом-2. Жара»
03.35 -  «Дикие дети-2»
04.30 -  «Роман с Бузовой»

АКТИС
06.45 -  «Утро на канале ТК 
АКТИС»
07.00 -  «Местное время» 
07.15 -  Метеоновости 
07.20 -  «Астрогид»
07.30 -  Музыкальный канал

08.00 -  «Местное время»
08.15 -  Метеоновости 
08.20 -  «Астрогид»
08.36 -  Клуб «Белый попугай» 
10.17 -  «Кулинарные штучки»
10.30 -  Х/ф «Генозавр. 
Смертельные инстинкты»
12.27 -  «Очевидец 
представляет: самое 
шокирующее»
13.30 -  «Местное время»
13.50 -  Метеоновости 
13.55- «Астрогид»
14.00 -  «Неделя» с Марианной 
Максимовской
15.04 -  «Репортерские истории» 
15.33 -  «Частные истории» с 
Оксаной Барковской 
16.34-«С.С.С.Р. Слухи. 
Скандалы. Сенсации. 
Расследования»
17.35 -  Комедия «Мама, не 
горюй!»
19.19 -  Ужасы «Проклятие»
21.10-Сериал 
«Сверхъестественное»
22.57 -  «Фантастические 
истории». «Генетика. Смерть 
после еды»
23.58 -  «Наши рекорды»
01.00 -  «Мировой бокс. 
Восходящие звезды России»
02.01 -  Триллер «Путевой 
обходчик»
03.39 -  «Рекламный облом» 
05.43 -  Музыкальный канал

1 0  а п р е л я  2 0 0 8  г о д а ,  № 1 9  ( 1 8 3 ) See hqbqsjm  на сайге: www.anaarsk-adm.ru


